[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНЪЮГАН

Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

от   15  мая  2013 г.                                                                                                                   № 13
п. Унъюган

О внесении изменений в
решение Совета депутатов

сельского поселения Унъюган

от 25.02.2011 №1
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Совет депутатов сельского поселения Унъюган решил:

1. Внести в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Унъюган от 25.02.2011 №1 «Об утверждении Положения об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в муниципальном образовании сельское поселение Унъюган» (с изменениями на 26.12.2012) следующие изменения:
 1.1. Абзац 3 раздела 2 изложить в новой редакции:

    «финансовый орган сельского поселения Унъюган – Администрация сельского поселения Унъюган, в лице  бюджетного сектора, осуществляющего составление и организацию исполнения бюджета сельского поселения Унъюган;».
2.  Решение направить для опубликования в газету «Октябрьские вести».

3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по бюджету и экономической политике Совета депутатов сельского поселения Унъюган  (Деркач В.И.).

Глава сельского поселения Унъюган                                                               Ю.С. Какунин